Item interrogatus, qui sunt eius parentes, &
si sunt viui, vel mortui: Respondit, quod vocatur
taliter, & quod sunt viui in tali loco, vel mortui.

Itē interrogatus vbi fuit nutritus, & ut in plu-
ribus conuerterit: Dixit quod in tali loco, vel ta-
li. Et si videat Inquisitor quod mutauit locū pro
priū, & cōuersatus fuit in alieno, & præsertim
in locis, in quibus consueverunt haeresis vigere,
interrogabit eum sic.

Item interrogatus quare mutauit locum suū
natuitatis, & se transtulit ad commorandum in
tali loco, vel talibus: Dixit quod ex tali causa.

Et secundum responses formabuntur arricu-
li quoque ad propositum veniatur.

Itē interrogatus si in dictis locis, vel alibi au-
diuit loqui de tali materia, exprimendo materia,
de qua est accusatus: ut pote si audiuit loq. de pau-
petate Christi, vel Apostolorum, seu de visione
Beatorum, &c. Et si dicat, quod sic; interrogetur
diligenter, quid audiuit loqui de materia antedi-
cta, & scribantur eius responses. dixit. & cæt.

Item interrogatus, quid ipse super hoc aliquā
do est locutus; respondit, & dixit, &c.

Item interrogatus, quid ipse credit super hoc
quod, &c. dixit.

Et sic b prudēs Inquisitor interrogabit & for-
mabit sibi articulos secundum materiam, de qua
est accusatus, & de qua per testes est convictus,
vel suspectus habitus, taliter ut veritas habeatur.
Quia confessio perfecta scribatur paulo post: Acta
sunt hec in tali loco; & cæt.

Et si videat Inquisitor, quod plene de haeresi
est convictus per testes; vel confessione propria,
deprehēsus; vel negat, sed est cōuictus vel multū
suspectus, capi eū faciat, & includi ad custodiā, de capiendo

Dd 3 ne